2021年 5月 28日

お客様各位

        使用グリーン日程変更使用グリーン日程変更使用グリーン日程変更使用グリーン日程変更のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

以下の理由から、以下の理由から、以下の理由から、以下の理由から、AAAAG(G(G(G(ベントグリーンベントグリーンベントグリーンベントグリーン))))を続けて使用致します。を続けて使用致します。を続けて使用致します。を続けて使用致します。

梅雨入りが例年より早いと予想されるので、前倒しして梅雨入りが例年より早いと予想されるので、前倒しして梅雨入りが例年より早いと予想されるので、前倒しして梅雨入りが例年より早いと予想されるので、前倒しして BBBBG(G(G(G(バミューダバミューダバミューダバミューダ

リーンリーンリーンリーン))))の更新作業を行ないます。の更新作業を行ないます。の更新作業を行ないます。の更新作業を行ないます。BBBBGGGGは、更新作業の仕上がるは、更新作業の仕上がるは、更新作業の仕上がるは、更新作業の仕上がる 7777月に月に月に月に

なってから使用致します。なってから使用致します。なってから使用致します。なってから使用致します。皆様のご理解とご協力の程皆様のご理解とご協力の程皆様のご理解とご協力の程皆様のご理解とご協力の程お願い申し上げます。お願い申し上げます。お願い申し上げます。お願い申し上げます。

当初計画当初計画当初計画当初計画：：：：BBBBGGGG使用日使用日使用日使用日    5/315/315/315/31・・・・6/26/26/26/2・・・・6/46/46/46/4            ＡＧ使用日ＡＧ使用日ＡＧ使用日ＡＧ使用日    6/16/16/16/1・・・・6/36/36/36/3・・・・6/56/56/56/5～～～～6/306/306/306/30

変更後変更後変更後変更後        ：：：：AAAAGGGG使用日使用日使用日使用日    5/315/315/315/31～～～～6666/30/30/30/30

                                                                                                                                            株式会社株式会社株式会社株式会社    鳩山カントリークラブ鳩山カントリークラブ鳩山カントリークラブ鳩山カントリークラブ

    代表代表代表代表取締役取締役取締役取締役    支配人支配人支配人支配人